[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 321/2020

Ementa: Limpeza de guia e boca de lobo na Rua João Bissoto Filho.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Considerando que a Rua João Bissoto Filho é o principal acesso à Pedreira, e no transporte muitos pedriscos se acumulam nas guias dificultando o escoamento da água e formando poças que colocam em risco o tráfego no local, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Realizar periodicamente limpeza nas guias e bocas de lobo na Rua João Bissoto Filho, especialmente em trecho entre os números 1500 e 1800.

  Valinhos, 17 de fevereiro de 2020.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora